
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Provinciale Staten - Vaststelling inpassingsplan Bochtafsnijding Delftse Schie, gemeente Rotterdam Pagina 1 van 1 

Besluit van Provinciale Staten  

 
 

 
 
Vergaderdatum 

Juni 2014 
 

Nummer 

6705 
 

 
 

 
 

 

Onderwerp 

Vaststelling inpassingsplan Bochtafsnijding Delftse 

Schie, gemeente Rotterdam 

 
1 Besluit 

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

 

Gelet op: 

• Artikel 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening; 

• Artikel 1.1 van de Crisis- en herstelwet; 

• De ingediende zienswijzen over het ontwerpinpassingsplan en m.e.r.-beoordeling 

Bochtafsnijding Delftse Schie. 

 

Besluiten: 

1. Vast te stellen de Nota van beantwoording en wijziging ontwerpinpassingsplan en m.e.r.-

beoordeling Bochtafsnijding Delftse Schie; 

2. Vast te stellen het inpassingsplan Bochtafsnijding Delftse Schie met planidentificatie 

NL.IMRO.9928.DOSx2011x005591IP-VA01; 

3. Dat conform artikel 3.26, lid 5 van de Wet ruimtelijke ordening, de bevoegdheid van de 

gemeente Rotterdam om een bestemmingsplan vast te stellen voor de in dit besluit 

betrokken gronden, wordt uitgesloten tot en met 24 juni 2019; 

4. Dat Gedeputeerde Staten tot en met 24 juni 2019 beslissen op een aanvraag om een 

omgevingsvergunning voor een activiteit als bedoeld in artikel 2.1, eerste lid, onder c, 

juncto artikel 2.12, eerste lid, aanhef en onder a, onder 3° van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht; 

5. Te vermelden dat op dit besluit de Crisis- en herstelwet van toepassing is. 

 

 

Den Haag, 25 juni 2014 

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 
griffier, voorzitter, 

 

 

 


